平成 20 年 6 月 6 日

各  位

 会 社 名 株式会社アトム

 代表者名 代表取締役社長 植田 剛史

 （コード番号 7412 東証・名証第二部）

 問合せ先 常務取締役管理本部長 野原 滋公

  （TEL 052‐249‐5225）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換状況（大量行使）

ならびに転換完了に関するお知らせ

平成17年7月14日に発行いたしました当社第1回無担保転換社債型新株予約権付社債６億円

につきまして、下記のとおり新株予約権の大量行使があり、平成 20 年 6月 5日をもって、株式

への転換が全額完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．銘柄 株式会社アトム第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

 （転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２．本開示の対象となる株式転換に関する情報

(1) 行使期間 平成 20 年 6月 5日

(2) 転換行使額面金額 600 百万円

(3) 転換株式数 2,000,000 株

（うち自己株式移転分 － 株）

（うち新株発行分 2,000,000 株）

(4) 行使価額（転換価額） 300 円

＜ご参考＞ 現在までの累計の株式転換に関する情報

(1) 転換行使額面金額 600 百万円（転換率 100％）

(2) 転換株式総数 2,000,000 株

（うち自己株式移転分 － 株）

（うち新株発行分 2,000,000 株）

(3) 転換完了後の発行済株式総数 47,251,796 株

（普通株式：38,251,796 株、優先株式：9,000,000 株）

(4) 転換完了後の資本金 2,973,273,553 円

以 上